munera mittere, ut eos in suas partes rcflectant. Hi videlicet pro sua viru- 

lentia possent et nos et ministerium nostrum infamare. Unde cum apostolo 

clico, Omnia mihi licent, sed non omnia conducunt. Potuisset ipse 

stipendium accipere, sed non accepit propter adversarios. Nihilominus 

gratias tibi pro ilia beneficentia ago quam possum maximas. Sed et pro 

carmine mihi misso, de liberata per reginam Angliae serenissimam a civili 

hello Scotia, ago humanitati true gratias. Perplacuit illud. Dominum 

oro ut reginam confirmet atque conservet. Tibi quoque benedicat et 

omnibus tuis, et servet a malo. Tiguri, 10 Martii, anno Domini 1574. 

Julium nostrum tibi commendo. 

Reverentise tme addictissimus, 

IIENR. BULLINGERUS. 

EPISTOLA C. 

RODOLPIIUS GUALTERUS AD RICARDUM COXUM. 

Quas 12 Junii mensis ad me literas dedisti, pater in Christo reverende, 

ego sub initium Octobris demum per nostros ex Francofordianis nundinis 

reversos accepi. Video autem te de illis prioribus tunc solicitum fuisse, 

quas vere ineunte miseras, una cum articulis quos adversarii vestri pro- 

pugnant. At spero te nunc omni ista solicitudine liberatum esse per meas 

literas, quas Augusto mense scripsi, et quibus meum de illis articulis judi¬ 

cium, pro gratia mild a Domino concessa, exposui. Mirarer ego istorum 

liominum importunitatem, nisi scirem hoc esse ecclesite statum, quod aut 
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liostcs liabct apertos, qui veritatis doctrinam vi et armis opprimere conan- 

tur, aut falsorum fratrum insidiis petitur, aut qu®stionibus supervacaneis 

sive inutilibus exercetur per eos, qui cum de summa doctrin® recte sen- 

tiant, propter externam casremoniam sive ritus turbas movent non neces- 

sarias. Passi estis vos jampridem s®vissimorum bostium vim, qui mul- 

torum innoxio martyrum sanguine rabiem suam apud nos satiare conati 

sunt: et eodem tempore falsorum quoque fratrum insidi® detects; sunt: 

qu® omnia cum vos per Dei gratiam egregia virtute et animi constantia 

superaveritis, spero hie quoque Anglia; vestr® miserturum Deum, ut 

tandem pace optata frui, et ad ecclesi® ffidificationem vestras operas una- 

nimi consensu conferre possitis. Quod ut magno studio faciamus omnes, 

quos Dominus sure ecclesi® ministros esse voluit, plusquam necessarium 

mibi esse videtur. Etenim satis constat Romanum antichristum omnes 

suas vires atque studia ad lioc conferre, ut Tridentini concilii executio 

tandem suum elfectum habeat. Non dissimulant hoc vicini vestri, qui